



**City of Tacoma
Tacoma Public Utilities / Tacoma Power
Wynoochee Dam Electrical Power System
RFP PG20-0251F**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Samol Hefley by October 28, 2020. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Supplies*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: The Eaton Freedom 2100 Motor Control Center was listed as the only option under acceptable products. Will Tacoma Power accept equivalent MCCs that meet the technical requirements outlined in the spec?

Answer 1: The RFP is requesting bids for Eaton Freedom MCCs only. No substitution or equal product allowed.

Question 2: Does this project need to include labor to install the new MCC's, or is it simply furnishing them for owner install?

Answer 2: The RFP only includes the MCCs cost, no labor. The labor to install MCCs is provided by Others, ie the City.